

# Årsredovisning

för

## True Consulting & Recruitment Dalarna HR AB

559212-5610

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Helena Lundqvist, Styrelseledamot

2025-05-06

Styrelsen för True Consulting & Recruitment Dalarna HR AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska verka inom kompetensförsörjningsområdet och som innefattar bland annat rekrytering, bemanning och interimskonsultsverksamhet och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 845	5 413	1 961	2 109
Resultat efter finansiella poster	-184	159	86	129
Soliditet (%)	29,1	24,2	29,8	13,8

Nettoomsättningen har minskat till följd av en tuff marknad och minskad efterfrågan av både, rekrytering, interimsuppdrag och uthyrning av personal.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	162 221	110 364	<b>322 585</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		110 364	-110 364	<b>0</b>
Årets resultat			-184 416	<b>-184 416</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>272 585</b>	<b>-184 416</b>	<b>138 169</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 585
årets förlust	-184 416
	<b>88 169</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	88 169
	<b>88 169</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		2 844 663	5 413 130
Övriga rörelseintäkter		0	2 536
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>2 844 663</b>	<b>5 415 666</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-288 501	-263 099
Underkonsulter		-2 274 805	-3 799 078
Övriga externa kostnader		-421 895	-611 899
Personalkostnader	2	-31 307	-569 542
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-12 685	-13 345
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 029 193</b>	<b>-5 256 963</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-184 530</b>	<b>158 703</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		183	96
Räntekostnader		-69	-166
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>114</b>	<b>-70</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-184 416</b>	<b>158 633</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-184 416</b>	<b>158 633</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-48 269
<b>Årets resultat</b>		<b>-184 416</b>	<b>110 364</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	12 685
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 685</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>12 685</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		190 250	639 654
Fordringar hos koncernföretag		51 490	0
Övriga fordringar		81 155	15 543
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		62 997	221 542
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>385 892</b>	<b>876 739</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		88 504	442 467
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>88 504</b>	<b>442 467</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>474 396</b>	<b>1 319 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>474 396</b>	<b>1 331 891</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

272 585

162 221

Årets resultat

-184 416

110 364

**Summa fritt eget kapital**

**88 169**

**272 585**

**Summa eget kapital**

**138 169**

**322 585**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

299 278

684 317

Skulder till koncernföretag

0

136 132

Skatteskulder

0

6 794

Övriga skulder

36 949

32 246

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

149 817

**Summa kortfristiga skulder**

**336 227**

**1 009 306**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**474 396**

**1 331 891**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	2

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	49 924	49 924
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 924</b>	<b>49 924</b>
Ingående avskrivningar	-37 239	-23 894
Årets avskrivningar	-12 685	-13 345
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 924</b>	<b>-37 239</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>12 685</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Falun

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Helena Lundqvist*  
Helena Lundqvist  
Ordförande  
2025-03-31

*Linn Skoglund*  
Linn Skoglund  
2025-03-31